Ταμνιᾶν, Alc. 7 κατῶν, 38 κυλιγῶν ἀπὸ Τηϊᾶν, 50 παισῶν, Sapph. 1, 26 χαλεπῶν μεριμνῶν.

Genitivi sing. declinationis secundae longior forma in  $\bar{o}$  semel Aeolica vocatur (ὕετοιο Et. Gud. 539, 11. 44), semel in libris legitur ἐρχομένοιο Alc. 37. Praeterea apud Sapph. 67 emendatio ἀνήτοιο pro ἀνήτω nobis probabilior videtur ceteris. Vulgo, ut in severiore Dorismo, genitivus in  $\bar{\omega}$  exit (Apoll. de pron. 138 Αἰολεῖς ἔμω, σῶ, ῶ), cujus formae, interdum iota subscripto in dativum corruptae, tot sunt exempla, ut ea enumerare pigeat. Vulgata forma in  $\bar{o}\bar{\upsilon}$  ubique expellenda est.

Composuimus haec, quo melius appareat, in his genitivis contractas formas in  $\bar{\alpha}$ ,  $\bar{\alpha}\bar{\nu}$ ,  $\bar{\omega}$ , vulgares fuisse apud Aeoles Asiaeos, quanquam grammaticis tacentibus, qui eas magis e Dorica dialecto cognitae habebant, temere autem acturum, qui ea de causa grammaticorum testimonia de solutis formis in  $\bar{a}\bar{o}$ ,  $\bar{a}\bar{o}\bar{\nu}$ ,  $\bar{o}\bar{i}\bar{o}$  ad Aeoles Boeotos, aut, quum saepius simul nominentur Aeoles et Bqoti, ad Thessalos referre velit. Ut enim apud Boeotos utraeque formae reperiuntur, ita apud Lesbios, maxime antiquiores poetas, solutam formam interdum adhibitam esse, satis probabile videtur, confirmatur certissima forma ἐρχομένοιο, si Sapphus Μοισάων dubium forte videatur. Unde non dubitavimus conjecturas illas, quibus solutae formae restituantur, probare. Quae de metri vel nominum propriorum vi in solutarum formarum usu Seidlerus p. 274 et Hermannus Opp. VI. p. 138 disputant, in tanta exemplorum paucitate incertissima sunt.

4) In dativo pluralis utriusque declinationis Aeolica dicitur longior forma <sup>7)</sup>, quae  $\bar{i}$  adjectum habet. Et in titulis quidem, Lesbiaco 2166 et Cumaeo, unico excepto articulo, semper longior forma legitur, ut 2166,

7) J. Gr. 245, a. τὴν δὲ δοτικὴν τῶν πληθυντικῶν σὺν τῷ  $\bar{i}$  λέγουσι· τοῖσι θεοῖσι, τοῖσι σοφοῖσιν; item Meerm. 663, ubi τοῖς ἀνθρώποισι.

35 *θείοισι*, Cum. *νέοισι*, *θείοισι*, *τούτοιςι*, *προῦπαργμένοιςι* etc., contra 2166, 23 *ταῖς*, 35. 36 etc. *τοῖς*, idem saepe in Cumaco 8). Quod in Lamps. 34 ἐν τοῖς Διονυσίοις legitur, facile lapididae culpa factum est. Apud poëtas quoque longior forma regnat, ut Sapph. 1 ἄσαισι, ὀνίαισι, 77 χρυσοῖσιων ἀνθέμοισιν etc. Brevior forma praeter articulum non reperitur fere, nisi sequente vocali, ubi elisione explicari potest, ut πλείστοις ἐάνασσε, aut in adjectivis cum substantivo plenioris formae junctis, ut ἀμερίοις βρότοιςι Alc. 59, ἐράταις φόβαισι Sapph. 67, παντοδάπαις — χροῖταισι S. 105, aut in fine versuum S. 5 ἄβροις, 28 ὄσσοις, 69 δόμοις, A. 53 λάοις. Adversari videntur Alc. 44 οἶνος γὰρ ἀνθρώποις δίοπτρον et Sapph. 97 ὄφθαλμοῖς δὲ μέλαις χυτ' ἄωρος, quae fortasse corrupta habenda sunt, quum levi auctoritate nitantur. — Articulus nunquam plenior formam assumere videtur; nam ταῖσι δὲ Sapph. 9 est demonstrativum. Ubi duplex emendatio in promptu est Sapph. 64 ταῖς ἔμαισιν aut ταῖσιν ἔμαις, Alc. 29 ταῖς δέραισι aut ταῖσι δέρῃαις, brevior formam praefere certius videtur.<sup>1</sup>